
Polityka Cookies iRange
Niniejszy dokument informuje Użytkowników o technologiach, które pomagają serwisowi (iRange) osiągnąć cele opisane
poniżej. Technologie takie pozwalają Operatorowi na dostęp i przechowywanie informacji (na przykład poprzez użycie pliku
Cookie) lub korzystanie z zasobów (na przykład poprzez uruchomienie skryptu) na urządzeniu Użytkownika w trakcie jego
interakcji z serwisem (iRange).

Dla uproszczenia, wszystkie takie technologie są w ramach tego dokumentu definiowane jako „Trackery” – chyba że istnieje
powód, aby traktować je odrębnie.
Na przykład, podczas gdy Cookies mogą być używane zarówno w przeglądarkach internetowych, jak i mobilnych, mówienie o
Cookies w kontekście aplikacji mobilnych byłoby nieprecyzyjne, ponieważ są one Trackerem działającym w przeglądarce. Z
tego powodu w tym dokumencie termin Cookies jest używany tylko wtedy, gdy ma wyraźnie wskazywać na ten konkretny rodzaj
Trackera.

Niektóre z celów, do których wykorzystywane są Trackery, mogą również wymagać zgody Użytkownika. W każdym przypadku
udzielenia zgody można ją swobodnie wycofać w dowolnym momencie, postępując zgodnie z instrukcjami zawartymi w
niniejszym dokumencie.

IRange wykorzystuje Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora (tzw. Trackery „własne”) oraz Trackery umożliwiające
korzystanie z usług świadczonych przez osoby trzecie (tzw. Trackery „osób trzecich”). O ile nie określono inaczej w ramach
niniejszego dokumentu, dostawcy zewnętrzni mogą uzyskać dostęp do Trackerów zarządzanych przez siebie.
Okresy ważności i wygaśnięcia plików Cookie i innych podobnych Trackerów mogą się różnić w zależności od czasu życia
ustalonego przez Operatora lub odpowiedniego dostawcę. Niektóre z nich wygasają po zakończeniu sesji przeglądania przez
Użytkownika.
Niezależnie od informacji zawartych w opisach każdej z poniższych kategorii, Użytkownicy mogą znaleźć bardziej precyzyjne i
aktualne informacje dotyczące specyfikacji czasu życia, jak również wszelkie inne istotne informacje — takie jak obecność
innych Trackerów — w odnośnych politykach prywatności odpowiednich dostawców zewnętrznych lub kontaktując się z
Operatorem.

Korzystanie z Trackerów przez iRange

Niezbędne

IRange wykorzystuje tzw. Cookies „techniczne” i inne podobne Trackery do wykonywania czynności, które są bezwzględnie
konieczne do działania lub świadczenia Serwisu.

Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora

Bezpośrednia rejestracja (iRange)

Użytkownik rejestruje się poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego i dostarczenie Danych Osobowych bezpośrednio do
serwisu (iRange).

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Dane Używania, hasło i Trackery.

Funkcjonalność

IRange wykorzystuje Trackery w celu umożliwienia podstawowych interakcji i funkcji, umożliwiających Użytkownikom dostęp
do wybranych funkcji Serwisu oraz ułatwiających komunikację Użytkownika z Operatorem.

Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora

Lista mailingowa lub newsletter (iRange)

Przy zapisie na listę mailingową lub do newslettera, adres e-mail Użytkownika zostanie dodany do listy kontaktowej osób, które
otrzymują wiadomości e-mail zawierające informacje o charakterze handlowym lub promocyjnym dotyczące serwisu (iRange).
Adres e-mail Użytkownika może zostać dodany do tej listy również w wyniku zapisania się do serwisu (iRange) lub po
dokonaniu zakupu.

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Dane Używania i Trackery.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

Google OAuth (Google Ireland Limited)



Google OAuth to usługa rejestracji i uwierzytelniania świadczona przez Google Ireland Limited, połączona z siecią Google.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, różne rodzaje Danych określone w polityce prywatności serwisu i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

Pomiar

IRange używa Trackerów do mierzenia ruchu i analizowania zachowań Użytkowników celem ulepszenia działania Serwisu.

Trackery zarządzane przez podmioty zewnętrzne

Google Analytics for Firebase (dla aplikacji) (Google Ireland Limited)

Google Analytics for Firebase lub Firebase Analytics to usługa analityczna świadczona przez Google Ireland Limited. Aby
dowiedzieć się, w jaki sposób Facebook wykorzystuje Dane, należy zapoznać się z polityką partnerską Google.

Firebase Analytics może udostępniać Dane innym narzędziom dostarczanym przez Firebase, takim jak Crash Reporting,
Authentication, Remote Config czy Notifications. Użytkownik może znaleźć szczegółowe wyjaśnienia dotyczące innych
narzędzi używanych przez Operatora w niniejszej polityce prywatności.

IRange wykorzystuje do świadczenia usługi Firebase Analytics identyfikatory urządzeń mobilnych oraz technologie podobne do
plików Cookies.

Użytkownicy mogą wyłączyć niektóre funkcje Firebase poprzez odpowiednie ustawienia urządzenia, takie jak ustawienia
reklamy urządzenia dla telefonów komórkowych lub postępując zgodnie z instrukcjami zapisanymi w ewentualnych innych
sekcjach niniejszej polityki prywatności dotyczących Fabric.

Przetwarzane Dane Osobowe: czas trwania sesji, Dane Używania, informacje o urządzeniu, liczba sesji, systemy operacyjne i
Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – Polityka Prywatności.

Zarządzanie preferencjami oraz udzielanie i cofanie zgody w iRange

W przypadku gdy Trackery są wykorzystywane na podstawie zgody użytkownik może ją udzielić lub wycofać, ustawiając lub
zmieniając preferencje za pomocą właściwego panelu prywatności w iRange.

W odniesieniu do wszelkich Trackerów osób trzecich, Użytkownicy mogą zarządzać swoimi preferencjami za pomocą
powiązanego linku opt-out (jeśli został udostępniony), za pomocą środków wskazanych w polityce prywatności osoby trzeciej
lub kontaktując się z odnośną osobą trzecią.

Kontrola nad plikami Cookie i podobnymi technologiami oraz ich usuwanie w ustawieniach urządzenia

W ustawieniach przeglądarki można:

sprawdzić, jakie pliki Cookie i podobne technologie zostały zapisane na urządzeniu;
zablokować pliki Cookie i podobne technologie,
wyczyścić pliki Cookie i podobne technologie z przeglądarki.

W ustawieniach przeglądarki nie jest możliwa jednak dokładniejsza kontrola poprzez udzielanie zgody na poszczególne kategorie
plików.

Użytkownicy mogą, na przykład, znaleźć informacje o tym, jak zarządzać Cookies w najczęściej używanych przeglądarkach pod
następującymi adresami:

Google Chrome
Mozilla Firefox
Apple Safari
Microsoft Internet Explorer
Microsoft Edge
Brave
Opera

Użytkownicy mogą również zarządzać niektórymi kategoriami Trackerów wykorzystywanych w aplikacjach mobilnych,
rezygnując z nich za pośrednictwem odpowiednich ustawień urządzenia, takich jak ustawienia reklamy w urządzeniu dla
urządzeń mobilnych lub ogólne ustawienia śledzenia (Użytkownicy mogą otworzyć ustawienia urządzenia i poszukać
odpowiedniego ustawienia).

https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://business.safety.google/privacy/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en&p=cpn_cookies
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/
http://windows.microsoft.com/en-us/windows-vista/block-or-allow-cookies
https://support.microsoft.com/en-us/help/4027947
https://support.brave.com/hc/en-us/articles/360022806212-How-do-I-use-Shields-while-browsing
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies


Konsekwencje odmowy dopuszczenia Trackerów

Użytkownicy mogą swobodnie decydować o dopuszczeniu stosowania Trackerów. Należy jednak pamiętać, że Trackery
pomagają serwisowi (iRange) zapewnić Użytkownikom lepsze doświadczenia i zaawansowane funkcjonalności (zgodnie z
celami określonymi w niniejszym dokumencie). W związku z tym, jeśli Użytkownik postanowi zablokować stosowanie
Trackerów, Operator może nie być w stanie zapewnić odnośnych funkcji.

Operator i Administrator Danych

iRange Sp. z o. o. - 15-082 Białystok, Swiętojańska 2, Poland

E-mail kontaktowy Operatora: contact@irange.pro

Ponieważ użycie Trackerów osób trzecich poprzez serwis (iRange) nie może być w pełni kontrolowane przez Operatora,
wszelkie konkretne odniesienia do Trackerów osób trzecich należy traktować jako orientacyjne. W celu uzyskania pełnych
informacji Użytkownicy są proszeni o zapoznanie się z polityką prywatności odpowiednich usług osób trzecich wymienionych w
tym dokumencie.

Ze względu na obiektywną złożoność technologii śledzenia, jeśli Użytkownicy chcą uzyskać dalsze informacje na temat
wykorzystania takich technologii przez serwis (iRange), zachęcani są do kontaktu z Operatorem.

Definicje i odniesienia prawne

Dane Osobowe (lub Dane)

Wszelkie informacje, które bezpośrednio, pośrednio lub w połączeniu z innymi informacjami – w tym osobisty numer
identyfikacyjny – pozwalają na identyfikację lub możliwość identyfikacji osoby fizycznej.

Dane Używania

Informacje zbierane automatycznie za pośrednictwem serwisu (iRange) (lub usług osób trzecich wykorzystywanych w serwisie
(iRange)), które mogą obejmować: adresy IP lub nazwy domen komputerów wykorzystywanych przez Użytkowników
korzystających z serwisu (iRange), adresy URI (Uniform Resource Identifier), czas wystąpienia żądania, metodę wykorzystaną
do przesłania żądania do serwera, rozmiar pliku otrzymanego w odpowiedzi, kod numeryczny wskazujący na status odpowiedzi
serwera (wynik pomyślny, błąd, itp.), kraj pochodzenia, cechy przeglądarki i systemu operacyjnego wykorzystywanego przez
Użytkownika, różne informacje czasowe wizyty (np, czas spędzony na każdej stronie w ramach Aplikacji) oraz szczegóły
dotyczące ścieżki przebytej w ramach Aplikacji ze szczególnym uwzględnieniem kolejności odwiedzanych stron, a także inne
parametry dotyczące systemu operacyjnego urządzenia lub środowiska informatycznego Użytkownika.

Użytkownik

Osoba fizyczna korzystająca z serwisu (iRange), która, o ile nie określono inaczej, jest tożsama z Podmiotem Danych.

Podmiot Danych

Osoba fizyczna, której Dane Osobowe dotyczą.

Podmiot Przetwarzający

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który przetwarza Dane Osobowe w imieniu
Administratora, zgodnie z postanowieniami niniejszej polityki prywatności.

Administrator Danych (lub Operator)

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innymi określa cele i
sposoby przetwarzania Danych Osobowych, w tym środki bezpieczeństwa dotyczące funkcjonowania serwisu iRange i
korzystania z niego. Administratorem Danych, o ile nie określono inaczej, jest Operator serwisu (iRange).

iRange (lub ta Aplikacja)

Obiekt zbierający i przetwarzający Dane Osobowe Użytkownika.

Serwis



Usługa świadczona przez serwis (iRange), jak opisano w warunkach dotyczących danej witryny (jeśli są dostępne) i w tej
witrynie/aplikacji.

Unia Europejska (lub UE)

O ile nie określono inaczej, wszystkie odniesienia do Unii Europejskiej w niniejszym dokumencie obejmują wszystkie obecne
państwa członkowskie Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Cookie

Pliki Cookie to Trackery składające się z niewielkich zestawów danych przechowywanych w przeglądarce Użytkownika.

Tracker

Tracker to dowolna technologia – np., Cookies, unikalne identyfikatory, web beacons, osadzone skrypty, e-tagi i fingerprinting –
które umożliwiają śledzenie Użytkowników, np., poprzez korzystanie z informacji znajdujących się na urządzeniu Użytkownika
lub przechowywanie określonych informacji.

Pełny dostęp

Pełny dostęp do konta, w tym trwałe usuwanie wątków i wiadomości.

Informacje prawne

Jeśli w niniejszym dokumencie nie zaznaczono inaczej, niniejsza polityka prywatności dotyczy wyłącznie serwisu (iRange).

Ostatnia aktualizacja: 16 grudnia 2024


